
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004494 ze dne 31.03.2020 

Odběratel - fakturační adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékarská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboži dodejte na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékafská fakulta, Správa budov 
Hněvotlnská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 44 dní od data účinnosti 

Dodavatel 

ZENA-R, spol. s r.o. 
K.Světlé 540/6 
370 04 české Budějovice 4 
Ceská republika 

IC: 62502689 DIČ: CZ62502689 
Dodavatel č.; 104372 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mall 
Fax 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Čistička vzduchu IQ Air GC MultiGass 1,000 KS 76.000,00 

Na základě Vaší cenové nabídky č. 19032001 ze dne 19. 3. 2020 u Vás objednáváme 2 ks čističky 
vzduchu IQ Air GC MultiGass. 
Cena za 2 ks bez DPH: 76.000 Kč. 
Děkujeme. 

Celková hodnota objednávky: 76.000,00 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prípadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv gostupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějšlch předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefojná vysoká škoJa vzniklá ze zákona I 11/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: l z 2 



UNIVERZIT A PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004494 ze dne 31.03.2020 

podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, MA, Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: A.4. 20-zo 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

1 -03- lúZO 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



· J(nroffny Světlé 6, 37004 České-Buděj<>vice, www.zena-1;cz 

---------------------- ------- -·-
NABÍDKA 

--�------------------------------------------

adresát 

.Univerzita Palackého v Olomouci 

datum 

19.3.2020 

nabídka č. 

19032001 

-----------------------
IQAir GC MultiGas - kompleto,í filtrace plynných kontaminací, xylenu a rozpouštědel 

-------------------· -· ·----

Čištěni vzduchu vhodné pro plynné kontaminace I filtraci 

pevných částic, 3 stup/lová fillrace 

Široké spektrum filtračnlch kazet pro filtraci formaldehydu, 

xylenu, komptexnfch těkavých IAtek. aldehydů, rozpouštědel. 

alkoholů, ozonu. amoniaku. kyselS,ch plynů, nebo tfeba jen 

zápachu 

HEPA filtr pro filtraci pevných částic a alergenů 

4 filtrační vložky MultlGas pro filtraci plynné kontaminace 

těkavýc_h látek, xylen11, rQzpouštědel, formalinu + HEPA filtr+ 4 

filtračnl rukávy 

6 stupňů intenzity fill�ace, monitoring životnosti filtru 

Programováni automatického zapnuti 

Dálkový ovladač 

Vhodné pro místnosti do -i5m2 

Cena /ks bez DPH 

DPH 

Cena celkem vč. DPH 
··-- . ·--------

Cena /2ks bez DPH 

DPH 

Cena celkem vč. DPH 

Ploluosl nabídky 4 týdny 

-----· ......_ ___ .__ 

. .  \ 

�'-� • 
I I· • 
•l 
I 

I I 
l 

ť· .. , f • 

�-1 

----------

6 

. ' . 
o • ' I •� • 

.. , 

38.000,- CZK 

7.980,- CZK 

45.980,- CZK 

76,000,- CZK 

15.960,- CZK 

91.960,- CZK 

Záruka 24 móslců. Doba <lodánl 7 lýdnu od ol>jcd111lnL POZOR -w.hlcdcm k vy«1ké pnplávtc n sil unci kolem virovč nókozy je výrobu i 'tinka ph>ó vS,líl'.cna, 
dodavky se mobou 7.JJozdit! Zámč11I a por.lÍntčnJ 11ervisjc poskytov:in z C. Budějovic. Doprava, inllalocc a7.aš�olcn! je ,.ahmuto v ccnč n�l,idl,.-y 

www.zena-r.cz 




